
Комната в общ., пл. 12 
кв.м, 3 эт., окна ПВХ, 
космет. ремонт по ул. 
Первомайской, 70, к. 2. 
Т. 8-953-280-46-51
Комната в общ. по ул. 
Ломоносова, 18А, с ре-
монтом, окно ПВХ, ре-
монт, цена 250000 руб. 
Т. 8-950-694-11-93 
Комната на 2 эт. по ул. 
Первомайской, 70, пл. 11 
кв.м. Т. 8-903-869-26-12
Комната в общ. по ул. 
Первомайской, недоро-
го. Т. 8-920-846-37-94 
К о м н а т а  в  о б щ е -
житии 18 кв.м по ул. 
Кубановской,10. Т. 8-960-
555-86-77
Две комнаты в общ. по 
ул. Ломоносова, 18А, 
пл. 31,4 кв.м. Т. 8-900-
363-95-04
Две комнаты в общ. по 
ул. Ломоносова, 16Г, 
пл. 29,7 кв.м. Т. 8-999-
220-51-47
Квартира, пл. 76 кв.м, 
вода, газ, центр. канал., 
баня, гараж или меняю 
на 2-ком.кв. Т.: 8-919-195-
40-45, 8-919-195-39-05
Квартира по ул. Дзер-
жинского, пл. 40 кв.м, 
дешево. Т. 8-953-286-
62-02
Квартира в районе РОС, 
пл. 54,3 кв.м, газ, вода, 
счетчики ,  цена  при 
осмотре. Т. 8-915-809-
80-59
1-ком.кв., пл. 36 кв.м, 2 
эт. по ул. Вокзальной, 
13. Т. 8-920-841-43-47
1-ком.кв. в центре го-
рода, пл. 18,6 кв.м, газ, 
цена 300000 руб.  Т. : 
8-900-365-65-86, 8-900-
365-65-87
1-ком.кв., пл. 36 кв.м 
по ул. Первомайской, 
95, балкон, окна ПВХ, 
теплая, не угловая, под-
вал, 3 эт. Т.: 8-910-339-
53-74, 8-920-869-23-60
1-ком.кв. на 4/5 по ул. 
Садовой, 39. Т. 8-906-
500-12-79
1-ком.кв. по пл. Совет-
ской, 39, 5/5, новострой-
ка. Т. 8-952-961-07-00
1-ком. кв. на 4 эт.  по 
ул. 307 Дивизии, чистая, 
после космет. ремонта, 
срочно. Т. 8-900-358-
62-92 
1-ком.кв.  на 1 эт. по ул. 
307 Дивизии, 42, окна 
ПВХ, солнечная сторо-
на, не угловая. Т. 8-930-
824-93-47 
1-ком.кв. на 1 эт. по ул. 
Садовой, 41А. Т. 8-961-
102-42-01 
1-ком.кв., пл. 36 кв.м по 
ул. Вокзальной, 44В, 5/5, 
част. ремонт. Т. 8-920-
606-85-24
1-ком.кв. на 1 эт. по ул. 
Садовой, 48, пл. 36,6 
кв.м, част. с мебелью. 
Т. 8-926-133-03-00
1-ком.кв. по ул. Чкало-
ва, 17, пл. 36 кв.м, 4 эт., 
ремонт. Т. 8-961-004-
29-76
1-ком.кв. в районе Со-
вхоза. Т. 8-905-103-66-17
1-ком.кв. по ул. Вокзаль-
ной, пл. 38,6 кв.м на 2 

ПРОДАЁТСЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

эт. в новом доме, инд. 
отопл., подвал. Т. 8-953-
281-95-61
1-ком.кв. на 1 эт. по 
ул. Садовой, 48, част. с 
мебелью. Т. 8-962-130-
58-40 
1-ком.кв. на 2 эт. по ул. 
Садовой, 45, пл. 31,4 
кв.м. Т. 8-900-372-91-04 
1-ком.кв. на 2/2 эт. по 
ул. Чапаева, 27, старая 
планировка, цена 600000 
руб. Т. 8-920-603-18-01
1-ком.кв. на 5 эт. по ул. 
Садовой. Т. 8-920-863-
76-90
1-ком.кв. на 3 эт. по ул. 
Гоголя, 15, пл. 33 кв.м. 
Т. 8-910-336-67-24 
1-ком.кв. по ул. Перво-
майской, 122. окна ПВХ, 
счетчики, балкон, дверь 
метал. Т. 8-920-850-58-
32
1-ком.кв., пл. 48 кв.м, от-
делка по ул. Вокзальной, 
6. Т. 8-903-818-95-30
1-ком.кв. на 2 эт., пл. 31 
кв.м, в районе Кристал-
ла. Т. 8-953-296-65-72
1-ком.кв. на 1 эт. по ул. 
Садовой. Т. 8-953-278-
20-49
1-ком.кв. на 3 эт. по ул. 
Вокзальной. Т. 8-920-
864-84-04 
1-ком.кв. на 2 эт. без 
ремонта по ул. Чкалова, 
17 или меняю на Брянск. 
Т. 8-961-108-36-41
1-ком.кв.. по ул. 307 Ди-
визии, частично с ме-
белью или сдается. Т. 
8-960-551-16-90
1-ком.кв. по ул. Садо-
вой, 48/11, част. с мебе-
лью. Т. 8-962-130-58-40
2-ком.кв. на 3 эт, пл. 47,3 
кв.м по ул. Садовой, 39, 
ремонт. Т. 8-961-001-
45-66
2-ком.кв. в районе РОС, 
пл. 48,8 кв.м, хороший 
ремонт, инд. отопл., 
вложений не требует. 
Т. 8-962-134-68-50
2-ком.кв. по пл. Октябрь-
ской революции, 1 на 3 
эт., пл. 51,9 кв.м, подвал. 
Т. 8-930-825-58-59
2-ком.кв. по ул. Перво-
майской, 104, пл. 46 кв.м, 
с/у разд., комнаты изо-
лир., подвал, недорого. 
Т. 8-961-003-39-48
2-ком.кв. пл. 44 кв.м с 
ремонтом и обстанов-
кой. Т. 8-980-300-06-92
2-ком.кв по ул. Гоголя, 
15, 1 эт. Т. 8-915-536-
53-45
2-ком.кв на 1 эт., пл. 53 
кв.м, инд. отопл., лод-
жия, окна ПВХ, без ре-
монта, подвал. Т. 8-960-
550-21-89
2-ком.кв. на 2 эт., пл. 53,2 
кв.м по ул. 307 Дивизии, 
3. Т. 8-952-965-07-94
2-ком.кв. на 4 эт. по ул. 
Рошаля, 53, инд. отопл., 
ремонт,  не угловая, 
можно с мебелью. Т. 
8-915-804-47-41
2-ком.кв. на 2 эт. в райо-
не Совхоза, пл. 52,8 кв.м, 
лоджия, подвал, сарай, 
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
мом, коммуникации ря-
дом, цена 350000 руб. Т. 
8-919-190-88-68
Гараж в р-не НСХТ, 
перекрыт блоками, смо-
тровая яма, подвал, или 
сдам. Т. 8-953-291-64-85
Гараж в районе НСХТ, 
яма, подвал. Т. 8-920-
836-60-01
Гараж, пл. 23 кв.м, кир-
пичный, большой под-
вал и смотровая яма по 
ул. Мичурина, ГСК-2. Т. 
8-962-138-34-58

Гараж в районе РОС. Т. 
8-953-278-20-49
Багажник на ВАЗ-2106, 
б/у, цена 700 руб. Т. 8-910-
733-10-40
З/части для Опель Астра 
1995 г.в., б/у. Т. 8-962-144-
52-36
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
Компьютер. Монитор 
ЖК, лазерный принтер, 
сост. отл. Т. 8-980-313-
47-70
Телевизор Панасоник. Т. 
8-920-839-30-96
Швейная машинка По-
дольск, ручная, б/у. Т. 
8-953-292-67-16
МЕБЕЛЬ
Гостинный гарнитур, 
угловой диван+кресло, 
б/у. Т. 8-919-195-40-45
Стенка. Т. 8-920-839-30-
96
ОБУВЬ
Ботильоны (серая замша), 
р. 37, на среднем каблуке, 
мало б/у, цена 700 руб., 
зимние сапоги (черные) 
на каблуке, нат. кожа, р. 
37, мало б/у, в хор. сост., 
цена 700 руб. Т. 8-909-240-
60-90
МУЗЫКАЛЬНЫЕ ИН-
СТРУМЕНТЫ
Электропианино Орла, 
б/у, в хор. сост. Т. 8-910-
297-40-85
ТОВАРЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ
Д е т с к а я  м а ш и н к а 
д л я  с т р и ж к и  в о л о с 
BabyTreem,  возраст 
от 0, не цепляет воло-
сы, б/у несколько раз, 
полный комплект, цена 
2500 руб., зимние ботин-
ки Сказка, б/у 1 сезон, 
цена 600 руб. Т. 8-909-
240-60-90
Коляска зима-лето, цена 
7000 руб. Т. 8-960-552-
14-61
РАЗНОЕ
Бочка пластм., 120 л., б/у, 
цена 650 руб. Т. 8-919-191-
97-45
Виниловые пластинки с 
записями 70-80 г. Т. 8-929-
216-123
Инвалидная коляска, 
цена 2000 руб, б/у. Т. 
8-930-821-91-39
Ковер. Т. 8-920-839-30-96
Масляный радиатор 1,5 
кВт б/у, цена 1300 руб. 
Т. 8-900-365-65-87 
Тренажер Futura Care, 
б/у в хор. сост. Т. 8-953-
292-92-35
МЕНЯЮ
Квартиру на дом или про-
дам. Т. 8-900-371-91-26
1-ком.кв. в Новозыбкове 
на Брянск, рассмотрю 
варианты. Т. 8-920-864-
84-04
2-ком. кв. на две одноком. 
в любом сост, без допла-
ты. Т. 8-961-100-65-93
3-ком. кв. на 2 ком. кв. 
(без доплаты). Т. 8-996-
448-80-29
КУПЛЮ
Диски с играми на ком-
пьютер, б/у. Т. 8-930-721-
28-99
Заднюю балку на Пассат 
В-3. Т. 8-906-695-27-57
Раскладушку, в хор. 
сост., б/у. Т. 8-915-803-
63-00

СДАЕТСЯ
Комната в центре горо-
да по ул. Кубановской. 
Т. 8-953-285-61-07
Комната в общ. 18 кв.м, 
напротив сбербанка, 2 
эт. Т. 8-906-504-41-46
Комната в общ. по ул. 
Ломоносова, 18А, пл. 
18 кв.м, с мебелью, с 
возможностью дальней-
шего выкупа, дешево. Т. 
8-950-694-11-93
Комната в общежитии по 
улице Вокзальной, 7. Т. 
8-953-282-70-20
1-ком.кв. на 5 эт. по ул. 
Ломоносова, 30 с мебе-
лью только на кухне, на 
длит. срок. Т.: 8-920-842-
79-43, 8-980-316-45-58
1-ком.кв. по ул. Вокзаль-
ной, 44. Т. 8-980-334-35-
76
1-ком.кв. в центре го-
рода, с ремонтом и ме-
белью, на длительный 
срок. Т. 8-905-103-54-68
1-ком.кв. в районе Совхо-
за в 2-эт. доме или прода-
ется. Т. 8-961-001-56-09
1-ком.кв. по ул. Ломоно-
сова, 34, пл. 30,2 кв.м, 4 
эт. Т. 8-961-103-07-69
1-ком.кв. и две комнаты 
в общ. с мебелью, центр 
города. Т. 8-953-275-06-
55
1-ком.кв. на 4 эт. по ул. 
Первомайской, 122, с 
мебелью на длит. срок. 
Т. 8-920-865-50-74
1-ком.кв. на 2 эт. по 
ул. 307 Дивизии, 6, с 
ремонтом или продам. 
Т. 8-950-690-54-24
1-ком.кв. по ул. Гоголя, 
15, пл. 32 кв.м, част. с ме-
белью. Т. 8-980-336-07-30 
1-ком.кв. Т. 8-900-562-
07-69
1-ком.кв. Т. 8-980-300-
02-08
2-ком.кв. в районе РОС 
на длит. срок, частично 
с мебелью. Т.: 8-906-501-
23-69, 8-900-368-63-66
2-ком.кв. в р-не Сбер-
банка, с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок, 
предоплата. Т. 8-930-
727-60-58
2-ком.кв. в центре горо-
да, с мебелью, на длит. 
срок. Т. 8-953-275-06-55
2-ком.кв. на 2 эт. по ул. 
Садовой, 21, с мебелью, 
индивид. отопл. Т. 8-920-
844-72-34
2-ком.кв. по ул. Вокзаль-
ной, 12, с мебелью. Т. 
8-920-853-64-15
3-ком.кв. Т.: 8-961-003-
78-28, 8-909-245-59-19
3-ком.кв. в р-не 114 квар-
тала, индивид. отопл., 
евроремонт, счетчики, 
желательно сем. паре. 
Т. 8-905-177-52-56
Гараж в районе НСХТ. Т. 
8-962-135-25-53
СНИМУ
Домик с печным отопле-
нием. Т. 8-930-727-12-27
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